



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: 000092/19 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6545 - FRÊDERICO RUIZ GARCIA - ME						
11	014.001.379	MEMORIA DE 8 GIGAS DDR 3 1600 MHZ	UN	10	275,00	2.750,00
12	014.001.349	HD SSD 240GB	UN	5	277,00	1.385,00
14	014.001.384	FONTE ATX DE 420W REAIS 20/24 PINOS 2 SATA	UN	10	235,00	2.350,00
18	014.001.390	CARTAO MINI PCI XR5	UN	2	517,44	1.034,88
19	014.001.101	PIGTAIL MMCX CONECTOR N FEMEA	UN	2	78,00	156,00
22	014.001.308	CAIXA HERMETICA COMPLETA COM FIXADORES EUN	UN	3	240,00	720,00
39	014.001.320	CAIXA DE SOM MULTIMEDIA PARA PC	UN	20	19,80	396,00
40	014.001.479	PILHA BOTAO LITHIUM CR2032 CARTELA C/ 5 UNICUN	UN	20	9,00	180,00
41	014.001.403	MOUSE PAD EM TECIDO EMBORRACHADO DE 2 MUN	UN	20	29,79	595,80
42	014.001.481	PACOTE C/50 X CONCTOR MACHO RJ-45 FURUKAUN	UN	5	64,02	320,10
44	014.001.537	ADAPTADOR TP LINK USB WIRELESS DUALBAND UN	UN	4	184,80	739,20
45	014.001.322	M231 FITA ORIGINAL M BROTHER BRANCA ESCRIUN	UN	2	93,00	186,00

Valor Total Geral: 10.812,98

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9192 - ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI - ME						
28	014.001.392	NOTEBOOK INTEL CORE I5 8 GB (GEFORCE 920M)UN	UN	1	4.279,00	4.279,00
48	014.001.325	TONER 83A COMPATIVEL	UN	15	44,00	660,00
51	014.001.498	CD-R SONY MIDIA VIRGEM COM LOGO 700M 48X 8 UN	UN	50	9,85	492,50
52	014.001.499	DVD-R 16X 4.7GB LOGO ORIGINAL	UN	50	4,93	246,50
66	014.001.431	TONER CE312A AMARELO COMPATIVEL	UN	1	73,50	73,50
67	014.001.258	TONER CE313A MAGENTA	UN	1	73,50	73,50
68	014.001.089	TONER CE310A PRETO	UN	3	73,50	220,50
69	014.001.090	TONER CE311A CIANO	UN	1	73,50	73,50

Valor Total Geral: 6.119,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9383 - LUCIANE DOS SANTOS ALVARENGA - ME						
46	014.001.495	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR3440 ORIGUN	UN	4	455,00	1.820,00
49	014.001.497	CARTUCHO CILINDRO BROTHER DR-420 ORIGINALUN	UN	2	459,00	918,00
54	014.001.423	TINTA PARA EPSON BULKLNK COR PRETA 1 LITRCUN	UN	2	74,00	148,00
55	014.001.424	TINTA PARA EPSON BULKLNK COR AMARELO 1 LIUN	UN	1	74,00	74,00
56	014.001.425	TINTA PARA EPSON BULKLNK COR CIANO 1 LITRCUN	UN	1	74,00	74,00
57	014.001.426	TINTA PARA EPSON BULKLNK COR MAGENTA 1 LIUN	UN	1	74,00	74,00
59	014.001.428	CARTUCHO DE CILINDRO SAMSUNG MLT-R204 D2 UN	UN	3	389,00	1.167,00
60	014.001.429	TONER COMPATIVEL SAMSUNG MLT D111L COMP UN	UN	3	85,00	255,00
61	014.001.331	TONER SAMSUNG MLT D101S COMPATIVEL	UN	4	85,00	340,00
63	014.001.507	TONER LASER 26X COMPATIVEL	UN	6	105,00	630,00
65	014.001.430	TONER UNIVERSAL HP CE285A CB436A CB435A CUN	UN	100	42,00	4.200,00
71	014.001.334	TONER LASER HP 05A COMPATIVEL	UN	2	69,00	138,00

Valor Total Geral: 9.838,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10124 - NILDO ALVES DE OLIVEIRA ME						
27	014.001.535	UBIQUITI POWERBEAM PBE 5AC GEN2 BR 5GHZ 4UN	UN	4	1.447,00	5.788,00
30	014.001.469	SWITCHES 48 PORTAS PARA RACK 10/100/1000 UN	UN	1	1.646,00	1.646,00
31	014.001.470	SWITCHES 24 PORTAS PARA RACK 10/100/1000 UN	UN	2	780,00	1.560,00
36	014.001.442	IMPRESSORA LASER MONO HL-L5102DW PRETA UN	UN	2	2.676,00	5.352,00
47	014.001.496	TONER TN 3472 RENDIMENTO (EM PAGINAS) :12.CUN	UN	10	440,00	4.400,00
62	014.001.332	TONER LASER D2850B IMPRESSORA SAMSUNG CUN	UN	5	109,00	545,00
64	014.001.242	TONER LASER 12A	UN	10	44,90	449,00

Valor Total Geral: 19.740,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10442 - MM INFO E MAGAZINE LTDA ME						
1	014.001.371	MONITOR LED 19.5 POLEGADAS	UN	5	438,00	2.190,00
8	014.001.526	MEMORIA 16GB DDR4 ECC UDIMM 2.400MHZ - PAFUN	UN	2	1.394,00	2.788,00
9	014.001.527	MEMORIA 8 GB DDR3 ECC UDIMM 1600 MHZ - PAR UN	UN	4	1.047,00	4.188,00
10	014.001.528	MEMORIA 8 GB DDR3 ECC UDIMM 1333 MHZ - PAR UN	UN	4	1.089,00	4.356,00
50	014.001.327	TONER TN450 TN 450 REDIMENTO EM PAGINAS 26UN	UN	10	297,00	2.970,00

Valor Total Geral: 16.492,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000092/19 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

10443 - ELIANE RANGEL DA SILVA ELETRÔNICOS ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	014.001.372	CAIXA CABO DE REDE 305 METROS CAT6 GIGALAIUN		2	1.795,00	3.590,00
4	014.001.374	RACK DE PAREDE 12U PRETA - ESPECIFICAÇÕES UN		2	527,00	1.054,00
13	014.001.529	HD SSD ENTERPRISE 24X7 SEAGATE XF1230-A09€UN		6	3.329,00	19.974,00
15	014.001.530	MOUSE COM FIO GENIUS USB 1000DPI DX 110 PRIUN		30	29,50	885,00
26	014.001.534	UBIQUITI NS 5AC BR 5GHZ NANOSTATION AC AIRUN		2	1.284,00	2.568,00
37	014.001.476	BATERIA ESTACIONARIA FREEDOM DF1000 70AH IUN		1	481,00	481,00
58	014.001.427	TONER COMPATIVEL SAMSUNG MLT - D204L COM UN		5	120,00	600,00
70	014.001.432	TONER SCX - D5530B/SEE COMPATIVEL UN		2	157,00	314,00
Valor Total Geral:						29.466,00

11048 - SOUZA E MASTELLINI LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	014.001.452	CABO DE REDE BLINADO CAT 6E TRIPLA CAPA STUN		1	2.388,00	2.388,00
5	014.001.375	GABINETE VERTICAL PRETO TORRE 4 BAIAS COMUN		4	175,00	700,00
16	014.001.531	TECLADO COM FIO GENIUS SLIMSTAR 130 USB PFUN		30	24,50	735,00
23	014.001.458	DYNADISH 5 DUAL CHAIN 5GHZ 802.11A/N/AC QCAUN		4	3.299,00	13.196,00
32	008.001.652	NOBREAK 1400 VA UN		5	850,00	4.250,00
33	001.005.712	NOBREAK 700 VA UN		5	574,00	2.870,00
35	014.001.398	IMPRESSORA BROTHER MF - L5902DW PRINTER UN		2	3.417,00	6.834,00
38	014.001.477	ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT AUTOMATICO 110UN		10	631,00	6.310,00
53	014.001.500	PEN DRIVE 32GB SUPERIOR OU IGUAL A SONY UN		50	53,90	2.695,00
Valor Total Geral:						39.978,00

11049 - GISELE CAVALCANTE SCARMEL 25701409880

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	014.001.455	ANTENA SETORIAL MIKROTICK - MANTBOX 15S - 5UN		4	832,00	3.328,00
21	014.001.456	ANTENA SETORIAL MIKROTICK - MANTBOX 19S - 5UN		2	1.749,00	3.498,00
24	014.001.532	ANTENA SETORIAL MIKROTICK - MANTBOX 2 12S - UN		3	1.260,00	3.780,00
25	014.001.533	LHG XL 5 AC DUAL CHAIN LONG RANGE 27DBI 5G+UN		7	1.189,00	8.323,00
43	014.001.536	INTELBRAS ACCESS POINT CORPORATIVO DUAL IUN		4	827,00	3.308,00
Valor Total Geral:						22.237,00

11050 - MBM - DISTRIBUIÇÃO DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS LT

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	014.001.464	SERVIDOR TORRE LENOVO TS150 - 32GB RSAM S UN		1	16.059,00	16.059,00
Valor Total Geral:						16.059,00

11051 - LENISE ARRABAÇA BARBOSA INFORMÁTICA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	014.001.453	GABINETE 4 BAIAS COM FONTE CONTENDO - KIT IUN		30	1.970,00	59.100,00
34	014.001.472	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAN IUN		2	2.049,00	4.098,00
Valor Total Geral:						63.198,00

11052 - M.A PENHA INFORMÁTICA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	014.001.377	KIT PLACA MAE + PROCESSADOR 3.5GHZ + MEMCUN		30	1.520,00	45.600,00
Valor Total Geral:						45.600,00
Valor Total da Licitação:						279.539,98